Document Engarde VS-Mobel-Cup
03.12.2012 11:24:09 DS Schiiler &. und m. Jg.
Tauberbischofsheim, 1.12.2012

Modus des Wettbewerbs

es gibt 10 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 10 Fechter

2 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein
10 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 10 fechter
Direktausscheidung

Gefecht um den 3. Platz



Document Engarde
03.12.2012 11:24:24

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

SCHILLINGER Ylvi
STAPF Vienna
KUZMIN Tais
TREFFKORN Celina
THERSEMANN Denise

Runde Nr2 0:00

KRAMER Violetta
KUHN Shannen
FALB Rosa
LECHEL Annika
WEIDNER Xenia

VS-Mobel-Cup

DS Schiler & und m. Jg.

Tauberbischofsheim, 1.12.2012

FC WURTH KUNZELSAU
FC WURTH KUNZELSAU
FC TBB

TSG EISLINGEN

FR NURNBERG

TSG EISLINGEN

TSG EISLINGEN

FR NURNBERG

FC WURTH KUNZELSAU
FC TBB

3 \%
V Vv
0 |2 0
3 4 \Y
1 |3

1 3
\ \%
vV 4 \%
vV |V 4
vV |1

SIG
3/4
4/4
0/4
2/4
1/4

SIG
0/4
3/4
3/4
214
214

Index

Index
-13

o

GTPlatz

18
20

17
11

A wWOIELEDN

GTPlatz

19
19
16
13

AwrRrPO



Document Engarde

03.12.2012 11:24:36

VS-Mobel-Cup
DS Schiler & und m. Jg.

Tauberbischofsheim, 1.12.2012

Platzierung, Durchg. Nr 1 (hach Platz)

Platz

© 0N O U1l W WN -

(=Y
o

Name Vorname

STAPF Vienna
SCHILLINGER Ylvi
FALB Rosa

KUHN Shannen
TREFFKORN Celina
LECHEL Annika
WEIDNER Xenia
THERSEMANN Denise
KRAMER Violetta
KUZMIN Tais

Verein

FC WURTH KUNZELSAU
FC WURTH KUNZELSAU
FR NURNBERG

TSG EISLINGEN

TSG EISLINGEN

FC WURTH KUNZELSAU
FC TBB

FR NURNBERG

TSG EISLINGEN

FC TBB

SIG

1.000
0.750
0.750
0.750
0.500
0.500
0.500
0.250
0.000
0.000

Index GT

20
18
19
19
17
16
13
11

7

4

Platzierung

OO0OO0O0O00000L0



Document Engarde
03.12.2012 11:26:04

Direktausscheidung mit 16

VS-Mobel-Cup
DS Schiler & und m. Jg.
Tauberbischofsheim, 1.12.2012

1 STAPF Vienna FC WURTH KUNZELSAU

STAPF Vienna
16
9 KRAMER Violetta TSG EISLINGEN

KRAMER Violetta
8 THERSEMANN Denise FR NURNBERG 10/7
5 TREFFKORN Celina TSG EISLINGEN

TREFFKORN Celina
12
13

KUHN Shannen
4  KUHN Shannen TSG EISLINGEN
3 FALB Rosa FR NURNBERG

FALB Rosa
14
11

LECHEL Annika
6 LECHEL Annika FC WURTH KUNZELSAU
7 WEIDNER Xenia FC TBB

WEIDNER Xenia
10 KUZMIN Tais FC TBB 10/4
15

SCHILLINGER Ylvi

FC WURTH KUNZELSAU

SCHILLINGER Ylvi




Document Engarde

03.12.2012 11:26:33

VS-Mobel-Cup
DS Schiler & und m. Jg.
Tauberbischofsheim, 1.12.2012

Viertelfinale
1 STAPF Vienna FC WURTH KUNZELSAU
STAPF Vienna
8 KRAMER Violetta TSG EISLINGEN 10/4
KUHN Shannen
5 TREFFKORN Celina TSG EISLINGEN 10/2
KUHN Shannen
4 KUHN Shannen TSG EISLINGEN 10/4
FALB Rosa
3 FALB Rosa FR NURNBERG 10/8
FALB Rosa
6 LECHEL Annika FC WURTH KUNZELSAU 10/8
FALB Rosa
7 WEIDNER Xenia FC TBB 10/6
WEIDNER Xenia
2 SCHILLINGER Ylvi FC WURTH KUNZELSAU 10/7
STAPF Vienna
STAPF Vienna

WEIDNER Xenia

10/4



Document Engarde VS-Mobel-Cup
03.12.2012 11:26:56 DS Schiiler &. und m. Jg.
Tauberbischofsheim, 1.12.2012

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Nation Verein Geburt
1 FALB Rosa GER FR NURNBERG 8/5/2001
2 KUHN Shannen GER  TSG EISLINGEN 8/9/2001
3 STAPF Vienna GER FC WURTH KUNZELSAU 2/10/2001
4 WEIDNER Xenia GER FCTBB 8/8/2001
5 SCHILLINGER Ylvi GER FC WURTH KUNZELSAU 29/11/2002
6 TREFFKORN Celina GER  TSG EISLINGEN 19/6/2001
7 LECHEL Annika GER FC WURTH KUNZELSAU 6/8/2002
8 KRAMER Violetta GER  TSG EISLINGEN 12/11/2002
9 THERSEMANN Denise GER FR NURNBERG 1/1/2002

(=Y
o

KUZMIN Tais GER FCTBB 5/8/2002




