Document Engarde 03.12.2012 11:24:09

VS-Möbel-Cup DS Schüler ä. und m. Jg. Tauberbischofsheim, 1.12.2012

Modus des Wettbewerbs

es gibt 10 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 10 Fechter 2 Runde/n von 5 verschieben nach : Verein

10 qualifiziert

Direktausscheidung: es gibt 10 fechter

Direktausscheidung

Gefecht um den 3. Platz

Document Engarde 03.12.2012 11:24:24

VS-Möbel-Cup DS Schüler ä. und m. Jg. Tauberbischofsheim, 1.12.2012

Runden, Durchg. Nr 1

Run	.1	N T	1	\sim	:0	\sim
RIIN	10	1XIT				11)

							S/G	Index	GT P	latz
SCHILLINGER Ylvi	FC WÜRTH KÜNZELSAU		3	V	V	V	3/4	9	18	2
STAPF Vienna	FC WÜRTH KÜNZELSAU	V		V	V	V	4/4	8	20	1
KUZMIN Tais	FC TBB	0	2		2	0	0/4	-16	4	5
TREFFKORN Celina	TSG EISLINGEN	3	4	V		V	2/4	3	17	3
THERSEMANN Denise	FR NÜRNBERG	1	3	V	2		1/4	-4	11	4
Runde Nr 2 0:00							S/G	Index	GT P	latz
KRAMER Violetta	TSG EISLINGEN		1	2	1	3	0/4	-13	7	5
KUHN Shannen	TSG EISLINGEN	V		V	4	V	3/4	8	19	1
FALB Rosa	FR NÜRNBERG	V	4		V	V	3/4	8	19	1
LECHEL Annika	FC WÜRTH KÜNZELSAU	V	V	2		4	2/4	1	16	3

Document Engarde 03.12.2012 11:24:36

VS-Möbel-Cup DS Schüler ä. und m. Jg. Tauberbischofsheim, 1.12.2012

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	STAPF Vienna	FC WÜRTH KÜNZELSAU	1.000	8	20	Q
2	SCHILLINGER Ylvi	FC WÜRTH KÜNZELSAU	0.750	9	18	Q
3	FALB Rosa	FR NÜRNBERG	0.750	8	19	Q
3	KUHN Shannen	TSG EISLINGEN	0.750	8	19	Q
5	TREFFKORN Celina	TSG EISLINGEN	0.500	3	17	Q
6	LECHEL Annika	FC WÜRTH KÜNZELSAU	0.500	1	16	Q
7	WEIDNER Xenia	FC TBB	0.500	-4	13	Q
8	THERSEMANN Denise	FR NÜRNBERG	0.250	-4	11	Q
9	KRAMER Violetta	TSG EISLINGEN	0.000	-13	7	Q
10	KUZMIN Tais	FC TBB	0.000	-16	4	Q

VS-Möbel-Cup DS Schüler ä. und m. Jg. Tauberbischofsheim, 1.12.2012

Direktausscheidung mit 16

1	STAPF Vienna	FC WÜRTH KÜNZELSAU	_
16			STAPF Vienna
9	KRAMER Violetta	TSG EISLINGEN	
8	THERSEMANN Denise	FR NÜRNBERG	KRAMER Violetta
	THERSEWAIN Deliise	TRIVORINDERO] 10/7
_5	TREFFKORN Celina	TSG EISLINGEN	TENEREWORN C 1:
12			TREFFKORN Celina
			J
_13			KUHN Shannen
4	KUHN Shannen	TSG EISLINGEN	KUTIN Shaimen
3	FALB Rosa	FR NÜRNBERG	FALB Rosa
14			TALD Rosa
11			-
_11			LECHEL Annika
6	LECHEL Annika	FC WÜRTH KÜNZELSAU	
7	WEIDNER Xenia	FC TBB	
	WEIDNER Aeilia	rc ibb	WEIDNER Xenia
_10	KUZMIN Tais	FC TBB	10/4
15			
			SCHILLINGER Ylvi
2	SCHILLINGER Ylvi	FC WÜRTH KÜNZELSAU	

Document Engarde 03.12.2012 11:26:33

VS-Möbel-Cup

DS Schüler ä. und m. Jg.

Tauberbischofsheim, 1.12.2012

Viertelfinale

1	STAPF Vienna	FC WÜRTH KÜNZELSAU			
			STAPF Vienna		
8	KRAMER Violetta	TSG EISLINGEN	10/4		
				KUHN Shannen	
_5	TREFFKORN Celina	TSG EISLINGEN	_	10/2	
			KUHN Shannen		
4	KUHN Shannen	TSG EISLINGEN	10/4		
					FALB Rosa
3	FALB Rosa	FR NÜRNBERG			10/8
			FALB Rosa		
6	LECHEL Annika	FC WÜRTH KÜNZELSAU	10/8		
				FALB Rosa	
7	WEIDNER Xenia	FC TBB	_	10/6	-
			WEIDNER Xenia		
2	SCHILLINGER Ylvi	FC WÜRTH KÜNZELSAU	10/7		

STAPF Vienna STAPF Vienna WEIDNER Xenia 10/4

Document Engarde 03.12.2012 11:26:56

VS-Möbel-Cup DS Schüler ä. und m. Jg.

Tauberbischofsheim, 1.12.2012

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Nation	Verein	Geburt
1	FALB Rosa	GER	FR NÜRNBERG	8/5/2001
2	KUHN Shannen	GER	TSG EISLINGEN	8/9/2001
3	STAPF Vienna	GER	FC WÜRTH KÜNZELSAU	2/10/2001
4	WEIDNER Xenia	GER	FC TBB	8/8/2001
5	SCHILLINGER Ylvi	GER	FC WÜRTH KÜNZELSAU	29/11/2002
6	TREFFKORN Celina	GER	TSG EISLINGEN	19/6/2001
7	LECHEL Annika	GER	FC WÜRTH KÜNZELSAU	6/8/2002
8	KRAMER Violetta	GER	TSG EISLINGEN	12/11/2002
9	THERSEMANN Denise	GER	FR NÜRNBERG	1/1/2002
10	KUZMIN Tais	GER	FC TBB	5/8/2002